重庆大学学生社团中心

重大社团〔2021〕 43号

关于申报 2021-2022 学年重庆大学

“标杆学生社团”的通知

各社团指导单位、各学生社团：

为充分发挥学生社团育人功能，树立和宣传学生社团先进典

型，促进学生社团积极开展方向正确、健康向上、格调高雅、形

式多样的活动，学校决定开展2021-2022学年“标杆学生社团”

创建工作。现就有关事宜通知如下。

一、申报对象

我校注册学生社团

二、申报要求

1.学生社团一般应成立至少 1 年。

2.学生社团原则上应在 2020-2021 学年社团考核中评级为 A

类社团。

3.学生社团坚决贯彻党的路线、方针和政策，遵守国家法律

法规，社团成员未受到过学校处分。

三、申报流程

    各学生社团可自荐报名或由一级协会推荐报名，并填写《重

庆大学 2021-2022 学年“标杆学生社团”申报表》（附件 1），将

纸质申报表的签字盖章扫描件与电子版文件打包后以“标杆学生

社团申报-自荐/推荐-社团名称”的格式命名，于 11 月 8 日 18:00

前发送至工作邮箱，逾期不报视为自动放弃。

    四、工作支持

    1.申报成功的学生社团，学校将给予经费支持学生社团进行

整体发展和品牌项目建设。

2.创建标杆学生社团成效较好的学生社团，学校将优先推荐

参与各类评奖评优。

3.已经创建成功的标杆学生社团在每学年的社团考核定级

中被评为“A 等”的，可以继续保留“标杆学生社团”荣誉称号。

附件：

1.重庆大学 2021-2022 学年“标杆学生社团”申报表

2.重庆大学 2020-2021 学年“标杆学生社团”创建合格名单

联系电话：65106054

工作邮箱：cqushelianzudu@163.com

重庆大学学生社团中心

2021 年 11 月 4 日

mailto:cqushelianzudu@163.com